
Warszawa - Wesoła 2021-09-18
SIXT PUCHAR MAZOWSZA MTB XCO 2021 #5 Warszawa - Wesoła

Wyniki kategorii Żak II Chłopcy

Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

1 ROGALSKI
Maciej WARSZAWA Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
1

00:09:38.112
/ 1

00:09:55.174
/ 1 00:19:33.286 0 00:00:00 25

2 LEWICKI Jacek Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Żak II
Chłopcy –
2

00:10:30.956
/ 2

00:10:39.359
/ 2 00:21:10.315 0 00:01:37 22

3 WOŹNIAK
Szymon Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
3

00:10:41.396
/ 3

00:10:40.978
/ 3 00:21:22.374 0 00:01:49 20

4 BERKAN
Damian Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
4

00:10:52.486
/ 4

00:10:30.907
/ 4 00:21:23.393 0 00:01:50 18

5 WOLNY Michał Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Żak II
Chłopcy –
5

00:10:58.819
/ 6

00:10:44.471
/ 5 00:21:43.290 0 00:02:10 16

6 BICKI Pawel Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Żak II
Chłopcy –
6

00:11:12.269
/ 8

00:10:31.268
/ 6 00:21:43.537 0 00:02:10 15

7 SURMACZ
Ignacy Tyczyn

Akademia
Kolarska
Głogów
Małopolski

Żak II
Chłopcy –
7

00:10:53.410
/ 5

00:11:17.136
/ 7 00:22:10.546 0 00:02:37 14

8 JANIK Szymon Warszawa Warszawski
Klub Kolarski

Żak II
Chłopcy –
8

00:11:03.469
/ 7

00:11:15.913
/ 8 00:22:19.382 0 00:02:46 13

9 DUDKOWSKI
Tymek RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Żak II
Chłopcy –
9

00:11:48.330
/ 9

00:11:27.089
/ 9 00:23:15.419 0 00:03:42 12

10 WOLAŃSKI
Ksawery Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
10

00:12:25.878
/ 10

00:12:15.372
/ 10 00:24:41.250 0 00:05:07 11

11 LANGER
Stanisław STASI LAS Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
11

00:13:16.055
/ 11

00:12:37.598
/ 11 00:25:53.653 0 00:06:20 10

12 KOCZANOWICZ
Paweł Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
12

00:13:22.371
/ 12

00:12:32.203
/ 12 00:25:54.574 0 00:06:21 9

13 JANEK Przetak Syberia Raz Na Wozie
MTB Team

Żak II
Chłopcy –
13

00:13:51.067
/ 13

00:13:43.107
/ 13 00:27:34.174 0 00:08:00 8

14 USZYŃSKI
Kornel Warszawa Warszawski

Klub Kolarski
Żak II
Chłopcy –
14

00:15:44.949
/ 15

00:15:32.969
/ 14 00:31:17.918 0 00:11:44 7

15 JĘDRZEJCZYK
Jan Sławno LKK LUKS

SŁAWNO
Żak II
Chłopcy –
15

00:15:22.750
/ 14

00:15:55.176
/ 15 00:31:17.926 0 00:11:44 6

Nie wystartowało 2 uczestników

DNS* DUDKOWSKI
Tymek RADZYMIN

KAMYK
RADZYMIN
MTB TEAM

Żak II
Chłopcy –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

http://www.protimer.pl/bio/user/results/7023/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/7023/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/8393/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5065/
http://www.protimer.pl/bio/user/results/5065/


Miejsce Nr Nazwisko /
Imię Miejscowość Klub/Drużyna Kategoria Okr. 1 Okr. 2 Czas sum. Vśr Różnica Punkty

DNS* KASZEWSKI
Dawid Wołomin UKK Huragan

Wołomin
Żak II
Chłopcy –
DNS*

DNS* DNS* DNS*

Ukończyło: 15

Przygotowanie i pomiar czasu ProTimer
(www.ProTimer.pl), wydrukowano 2021-09-19

Wystartowało: 15

Zapisało się: 17


